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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 03.12.2020 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 214 tys. euro na dostawę materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/13/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 01.12.-02.12.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Pakiet 1, pozycja 5, 10, 12, 17, 18, 19, 24-27, 29, 31, 32-34, 37-39, 42-43

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, pozycja 18

Czy zamawiający dopuści opatrunek nasączony parafiną 15 cm x 20 cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek nasączony parafiną 15 cm x 20 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.
Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 24-25

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe pakowane a’1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 24-25

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem, czyli 125 op. po 12 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem, czyli 125 op. po 12 sztuk.
Pytanie nr 6

Pakiet 1, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepne paski w rozmiarze 3 mm x 75 mm, pakowane po 5 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem, czyli 90 op. po 5 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samoprzylepne paski w rozmiarze 3 mm x 75 mm, pakowane po 5 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem, czyli 90 op. po 5 sztuk.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.
Pytanie nr 7

Pakiet 1, pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepne paski w rozmiarze 6 mm x 75 mm, pakowane po 3 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem, czyli 250 op. po 3 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samoprzylepne paski w rozmiarze 6 mm x 75 mm, pakowane po 3 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem, czyli 250 op. po 3 sztuki.
Pytanie nr 8

Pakiet 4, pozycja 8

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do drobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Pakiet 6, pozycja 14

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do drobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Pakiet 6, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 11

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 12

Pakiet 8, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 13

Pakiet 8, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 14

Czy zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 3 dopuszcza pojemność 990 ml? Pozostałe parametry zostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 3 dopuszcza pojemność 990 ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Pytanie nr 15

PAKIET NR 1

Poz. nr 16 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  kompresów superchłonnych w rozmiarze 10 x 20cm? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  kompresów superchłonnych w rozmiarze 10 x 20cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów kompresów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.
Pytanie nr 16

Zapytanie 1 dot. Pakietu 6:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 6 poz. 3, 4, 5 co pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 w poz. 3 : wodny roztwór ponadtlenkowy na bazie kwasu podchlorawego (HOCl) oraz podchlorynu sodu (NaOCl) w stężeniach po 50 ppm do płukania ran ostrych oraz przewlekłych. Opakowanie a  1000 ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 w poz. 4 : wodny roztwór ponadtlenkowy na bazie kwasu podchlorawego (HOCl) oraz podchlorynu sodu (NaOCl) w stężeniach po 50 ppm do płukania ran ostrych oraz przewlekłych. Opakowanie a 500 ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 w poz. 5 : wodny roztwór ponadtlenkowy na bazie kwasu podchlorawego (HOCl) oraz podchlorynu sodu (NaOCl) w stężeniach po 50 ppm do płukania ran ostrych oraz przewlekłych. Opakowanie a 250 ml spray

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu

Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej oraz na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 03 grudnia 2020 r.
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